MANEIRUS
DE VITIS
MEXICANORUM
— 1779 — 644 —
PARS II.

F1205

M27

V.2

C.1

005774

1080026354

EX LIBRIS

HEMETHERII VALVERDE TELLEZ

Episcopi Leonensis

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
CAPILLA ALFONSINA BIBLIOTECA UNIVERSITARIA

37483 MICROFILMADO R-45

JOANNIS ALOYSII MANEIRI
VERACRUCENSIS
DE VITIS
ALIQVOT
MEXICANORVM
ALIORVMQVE

Qui sive virtute, sive litteris Mexici
inprimis floruerunt.

PARS SECUNDA.

UNIVERSIDAD DE NUEVO LEON
Biblioteca Valverde y Tollez

BONONIÆ

Ex Typographia Laelii a Vulpe 1792.
Superiorum permissu.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
CABALLERIA AUTONOMA BIBLIOTECA UNIVERSITARIA

MICROFILMADO

F1206
M27
V.2

AUGUSTINUS ARRIOLA.

Colotitani, quod oppidum est Guadalaxa-
rensis dioceseos in regno Mexicano,
pridie Idus Februarias, anno post Virgi-
nis partum millesimo septingentesimo
octavo, natus est Augustinus Arriola. De hu-
jus Parentibus, prima institutione, ac moribus,
priusquam ad Ignatianos cooptaretur, nihil ad
nos devenit, nisi quod juvenis admodum Gua-
dalaxaram fuit devectus, ibi gentium gramma-
ticis, et philosophicis cognitionibus excultus,
laudemque tum ingenii, tum suavis indolis,
tum maturi iudicii consecutus. Annum aetatis
cum ageret vigesimum, Societati Jesu nomen
dedit Tepotzotlani; quo in tirocinio manifestum
fecit, in amplexo Instituto futurum se virum
apprime deditum rebus Divinis, atque alacri
conatu animorum salutem procuraturum. Post
tirocinii biennium, studiorum curricula exegit
probatas, laudatus, praemio donatus a Magi-
stris. Pervenit tandem ad sibi exoptatissimum
Sacerdotii gradum, mirifico ardore desiderans,
ut se se cum Numine conjungere strictioribus
vinculis, ita et Christi vineam excolere in per-
arduo munere animos poenitentia expiandi.
Biennium totum huic ministerio vacaverat, cum
tertio probatus ex more Societatis, missus est
Administer, qui res Collegii Guadalaxarensis in

A 2

prac-